# افضل قاديان روزنامہ

حزب ڈائری

تارکاپشہ افضل قاديان

ایڈیٹر

غلام نبی

The DAILY ALFAZL QADIAN

قیمت شہماہی اندرون ہجرت

قیمت شہماہی بیرون ہجرت

جلد ۲۳ مورخہ ۱۲ محرم ۱۳۵۵ھ یوم شنبہ مطابق ۷ اپریل ۱۹۳۶ء نمبر ۲۳۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## ملفوظات حضرت سید محمد علیہ الصلوٰۃ والسلام

## المنہج

### سورہ فاتحہ کے بالالتزام ورد کی عظیم شان برکات

قادیان ۵- اپریل سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایده اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت الحمد للہ اچھی ہے۔